przeprowadził się z rodziną do Szadkowic oddalonych o prawie 200 km
od Lądku.

W akcie zgonu zapisano, że Józef Formański zmarł 9/23 lipca38 1901 r. o godz.
18:00 w Szadkowicach w wieku 38 lat, pozostawiwszy owdowiałą żonę Annę zd.
Mrozoska39. Wskazano, że był gospodarzem40.

Helena Stanisława Formańska urodziła się 1/14 maja 1901 r. w Lądku, była
córką 30-letniego młynarza Józefa Formańskiego i 24-letniej Anny zd. Mroziń
skiej41. Zgodnie z aktem zgonu Helena Formańska zmarła 14/27 lipca 1901 r.
o godz. 18:00 w Szadkowicach w wieku 2 miesięcy42.

Wiktoria Rolińska zd. Zembrzuska urodziła się 21 grudnia 1830 r. w Zawi
choście, w rodzinie 37-letniego podrewizora dochodów tabacznych43 Stanisława
Zembrzuskiego i 26-letniej Agnieszki zd. Karasińska44.

Mateusz i Józefa Maliszewscy doczekali się w trak
cie trwania swojego związku małżeńskiego łącznie ósemki dzieci – sześciu sy
nów i dwóch córek. Trójka z nich urodziła się w Chorzeszowie64, a pozostałe już
w Szadku65. W 1893 r. zmarł Mateusz Maliszewski66.

Sporządzający akt zgonu zapisał, że Józefa Maliszewska zmarła 11/24
czerwca 1906 r. o godz. 6:00 w Bobowni, mając 82 lata67. Zgłaszający zgon
podali, że zmarła była córką Antoniego i Katarzyny Górskich i urodziła się
w Karczowku, natomiast w dniu śmierci była wdową. Podano także, że Jó
zefa zamieszkiwała u syna68.

Jednak już 3 lata później, kiedy rodzina za
mieszkiwała w Kolblągu, Marceli był strzelcem lasów rządowych90. Urząd ten
pełnił przez resztę swego życia, przy czym w późniejszym okresie już w lasach
w okolicach Karczówka, dokąd przeprowadził się wraz z Cecylią.

Zgodnie z aktem zgonu Marceli Kozłowski zmarł 1/13 listopada 1878 r.
o godz. 2:00 w Karczówku, w wieku 56 lat. Zgłaszający zgon oświadczyli, że był
synem Antoniego i Barbary zd. Zagorowska i urodził się w Sędziejowicach. Jako
zawód zmarłego wskazano, że był strzelcem rządowym. Pozostawił owdowiałą
żonę Cecylię zd. Grzegorzewską91.

W akcie zgonu zapisano, że Cecylia Kozłowska zmarła 10/22 września 1896 r.
o godz. 18:00 w Szadku, w wieku 75 lat. Podano, że wdowa po Marcelim urodzi
ła się w parafii Poddębice ze zmarłych i nieznanych rodziców92. Ponadto zgłasza
jący zgon wskazali, że zmarła była właścicielką domu w Szadku93.

Teodora Skupińska zd. Mokrska urodziła się około 1825 r.

Jego miejsce zgonu wska
zuje, że małżonkowie po okresie mieszkania na terenie Szadku przeprowadzili się
właśnie do Złoczewa. Nie jest znana data i powód tego przeniesienia. Po śmierci
męża Teodora powróciła do Szadku. Skupińscy nie posiadali własnych dzieci.

W akcie zgonu wskazano, że Teodora Skupińska zmarła 8/21 kwietnia 1908 r.
o godz. 1:00 w Szadku, w wieku 83 lat. Osoby zgłaszające zgon podały, że była
córką Karola i Florentyny zd. Rubisz. Co ciekawe, nie podano nazwiska ojca
zmarłej (a tym samym panieńskiego Teodory), ale zgłaszający mieli wiedzę,
że był on kapitanem wojsk polskich.